令和５年６月８日

つくばみらい市内中学校保護者 様

つくばみらい市中学校体育連盟会長

   令和５年度つくばみらい市中学校総合体育大会について（お知らせ）

麦秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本市内

中学校の諸活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、下記のとおり実施したします。

 つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 大会実施日・予備日・会場・駐車場

競技名 開催日 予備日 会場 駐車場

軟式野球 ６月１４日（水） ６月１５日（木） 市総合運動公園野球場 市総合運動公園

バレーボール ６月１４日（水）  谷和原中学校体育館 谷和原中学校

バスケットボール 6月 14日（水）15日（木）  市総合運動公園体育館 市総合運動公園

卓球 6月 14日（水）15日（木）  小絹中学校体育館 小絹水処理センター

剣道 ６月１４日（水）  市総合運動公園修道場 市総合運動公園

ソフトテニス 6月 14日（水）15日（木） ６月１６日（金） 市総合運動公園テニスコート 市総合運動公園

サッカー 6月 14日（水）15日（木） ６月１６日（金） 常総運動公園自由広場 常総運動公園

バドミントン ６月１４日（水）  伊奈中学校体育館 伊奈中学校

２ その他

 ・声を出して応援をする場合は、マスクを着用してください。

・自家用車をご利用の際は、指定された駐車場に駐車してください。

 ・ごみの持ち帰りにご協力をお願いします。